

单位：万元；%

项目	2022 年上半年情况	预算完成情况
营业收入	10,535.56	57.86%
营业成本	7,482.18	49.97%
销售费用		
管理费用	203.28	29.04%
财务费用	4,703.51	44.72%
营业利润	-1,947.63	-
利润总额	-1,947.63	-
净利润	-1,947.63	-
营业利润率	-18.49%	-
净资产收益率	-6.12%	-
已交税费总额	780.76	-

项目	期末余额	年初余额	增长率
资产总额	291,118.93	293,214.63	-0.71%
负债总额	259,273.07	259,421.14	-0.06%
所有者权益总额	31,845.86	33,793.49	-5.76%